

ราคากลางค่าก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก ถนนเทศบาล 8/2

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 8/2 ชุมชน 8-9 สัมพันธ์ ม.3 ต.กำแพง อ.ละงู จ.สตูล แบบเลขที่

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง งานวิศวกรรม กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลกำแพง

เมื่อวันที่ 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพัก MH1								
	- งานขุดดิน	6	ลบ.ม.	-	-	99.00	594.00	594.00	
	- ทราฮายาบ	0.125	ลบ.ม.	622.12	77.77	99.00	12.38	90.14	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.208	ลบ.ม.	1,880.00	391.04	398.00	82.78	473.82	
	- คอนกรีต (240 ksc. Cube)	2	ลบ.ม.	1,962.62	4,710.29	306.00	734.40	5,444.69	
	- เหล็ก RB 9	22	เส้น	112.00	2,464.00	17.00	374.00	2,838.00	
	- เหล็ก DB 12	26	เส้น	198.00	5,148.00	30.20	785.20	5,933.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	41.12	411.20	-	-	411.20	
	- ไม้แบบ 100%	30	ตร.ม.	-	-	133.00	3,990.00	3,990.00	
	- ไม้แบบ 33%	10	ตร.ม.	357.00	3,570.00	-	-	3,570.00	
	- ตะปู	7.50	กก.	39.95	299.63	-	-	299.63	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	1	เส้น	1,233.00	1,233.00	-	-	1,233.00	6.85/m.

( นายพณิช ไชยมะโน )

ประธานกรรมการ

( นายยุทธนา หลงหา )

กรรมการ

( นายพัฒน์พงศ์ แอหลัง )

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สีกันสนิม	1	ตร.ม.	40.00	40.00	35.00	35.00	75.00	
	<b>ฝ้าบ่อพัก</b>								
	- คอนกรีต (240 ksc. Cube)	0.20	ลบ.ม.	1,962.62	392.52	306.00	61.20	453.72	
	- เหล็ก RB 9	2	เส้น	112.00	224.00	17.00	34.00	258.00	
	- เหล็ก DB 12	4	เส้น	198.00	792.00	30.20	120.80	912.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	41.12	41.12	-	-	41.12	
	- ไม้แบบ 100%	1	ตร.ม.	357.00	357.00	133.00	133.00	490.00	
	- ตะปู	0.25	กก.	39.95	9.99	-	-	9.99	
	<b>รวมงานบ่อพัก MH1</b>							<b>27,118.31</b>	
<b>2</b>	<b>งานบ่อพัก MH2</b>								
	- งานขุดดิน	49	ลบ.ม.	-	-	99.00	4,851.00	4,851.00	
	- ทราชขยาย	2	ลบ.ม.	622.12	1,244.24	99.00	198.00	1,442.24	
	- คอนกรีตขยาย 1:3:5	2.70	ลบ.ม.	1,880.00	5,076.00	398.00	1,074.60	6,150.60	
	- คอนกรีต (240 ksc. Cube)	39	ลบ.ม.	1,962.62	76,542.18	306.00	11,934.00	88,476.18	
	- เหล็ก RB 9	452	เส้น	112.00	50,624.00	17.00	7,684.00	58,308.00	
	- เหล็ก DB 12	506	เส้น	198.00	100,188.00	30.20	15,281.20	115,469.20	
	- ลวดผูกเหล็ก	26	กก.	41.12	1,069.12	-	-	1,069.12	

( นายพานิช ไชยมะโน )

ประธานกรรมการ

( นายยุทธนา หลงหา )

กรรมการ

( นายพัฒนพงศ์ แอหลัง )

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ 100%	230	ตร.ม.	-	-	133.00	30,590.00	30,590.00	
	- ไม้แบบ 33%	76	ตร.ม.	357.00	27,132.00	-	-	27,132.00	
	- ตะปู	57	กก.	39.95	2,277.15	-	-	2,277.15	
	- ท่อ PVC Ø 4" (ชั้น 8.5)	2	ท่อน	550.47	1,100.94	-	-	1,100.94	
	- ฝาปิดท่อ PVC Ø 4"	16	ชุด	56.00	896.00	-	-	896.00	
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	11	เส้น	1,233.00	13,563.00	-	-	13,563.00	6.85/m.
	- สังกะสีนิม	20	ตร.ม.	40.00	800.00	35.00	700.00	1,500.00	
	<b>ฝาบ่อพัก</b>								
	- คอนกรีต (240 ksc. Cube)	4.00	ลบ.ม.	1,962.62	7,850.48	306.00	1,224.00	9,074.48	
	- เหล็ก RB 9	27	เส้น	112.00	3,024.00	17.00	459.00	3,483.00	
	- เหล็ก DB 12	84	เส้น	198.00	16,632.00	30.20	2,536.80	19,168.80	
	- ลวดผูกเหล็ก	26	กก.	41.12	1,069.12	-	-	1,069.12	
	- ไม้แบบ 100%	35	ตร.ม.	-	-	133.00	4,588.50	4,588.50	
	- ไม้แบบ 33%	11.55	ตร.ม.	357.00	4,123.35	-	-	4,123.35	
	- ตะปู	9.00	กก.	39.95	359.55	-	-	359.55	
	<b>รวมงานบ่อพัก MH1</b>							<b>394,692.23</b>	

( นายพณิช ไชยมะโน )

ประธานกรรมการ

( นายยุทธนา หลงหา )

กรรมการ

( นายพัฒน์พงศ์ แอหลัง )

กรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานวางท่อ								
	- งานขุดดิน	158	ลบ.ม.	-	-	99.00	15,642.00	15,642.00	
	- ท่อ กสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	145	ท่อน	980.00	142,100.00	369.00	53,505.00	195,605.00	
	- ทรายหยาบ	13	ลบ.ม.	622.12	8,087.56	99.00	1,287.00	9,374.56	
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	11	ลบ.ม.	1,880.00	20,304.00	398.00	4,298.40	24,602.40	
	- ปูนทรายยาแนว	2.50	ลบ.ม.						
	ปูนซีเมนต์	1	ตัน	2,809.97	2,809.97	-	-	2,809.97	
	ทรายหยาบ	2.28	ลบ.ม.	622.12	1,418.43	99.00	225.72	1,644.15	
	รวมงานวางท่อ							249,678.08	
4	งานพื้นปูผิวจราจร								
	- ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	622.12	622.12	99.00	99.00	721.12	
	- คอนกรีต (240 ksc. Cube)	2.50	ลบ.ม.	1,962.62	4,906.55	306.00	765.00	5,671.55	
	- Wire mesh Ø 4 มม.@0.20ม.	10.00	ตร.ม.	24.30	243.00	5.00	50.00	293.00	
	รวมงานพื้นปูผิวจราจร							6,685.67	
	รวมทั้งหมด							678,174.29	

( นายพลาณิช ไชยมะโน )  
ประธานกรรมการ

( นายยุทธนา หลงหา )  
กรรมการ

( นายพัฒน์พงศ์ แอหะ )  
กรรมการ